

Skoczylas Cynk z miedzią i EGCG 60 k



cena: 28,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	SKOCZYLAS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

SKOCZYLAS Cynk, miedź i ekstrakt z zielonej herbaty (EGCG) 60 kapsułek Dbaj o Twoją odporność ! Cynk, miedź i ekstrakt z zielonej herbaty (EGCG) pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego 60 kapsułek wegetariańskich - wystarczą na 60 dni. Suplement diety starannie wyselekcjonowane źródło surowca nie zawiera substancji konserwujących i przeciwbakteryjnych nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka) czarna buteleczka zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV kapsułka pochodzenia roślinnego Skoczylas Cynk, miedź, zielona herbata (EGCG) odpor Nazwa Cynk, miedź i ekstrakt Cynk pomaga w: prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, prawidłowej syntezie DNA, utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, prawidłowej syntezy białka, utrzymaniu zdrowych kości, włosów i paznokci oraz zachować zdrową skórę, utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, utrzymaniu prawidłowego widzenia, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie podziału komórek. Miedź pomaga w: prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry prawidłowym transporcie żelaza w organizmie, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Składniki: ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), kapsułka (substancja glazurująca- hydroksypropylometyloceluloza), diglicynian cynku, substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), miedź (diglicynian miedzi). Składniki w zalecanej porcji dziennej 1 kapsułka: ekstrakt z liści zielonej herbaty 400 mg, w tym: galusan epigallokatechiny - 3 (EGCG) 200 mg cynk 15 mg / 150% RWS* miedź 0,3 mg / 30% RWS* *RWS - Referencyjne wartości spożycia. Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułek dziennie, po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Sposób przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent: Purelab Marek Skoczylas ILOŚĆ: 60 kapsułek wegetariańskich - wystarczą na 60 dni

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

PURELAB Marek Skoczylas
ul. Reformacka 6
35-026 Rzeszów